
U c h w a ł a Nr XXXIII / 218 /2018 
Rady G m i n y K ą k o l e w n i c a 

z dnia 14 maja 2018r. 

w sp raw ie p r z y s t ą p i e n i a do zm iany m i e j s c o w e g o p l anu z a g o s p o d a r o w a n i a 
p r z e s t r z e n n e g o G m i n y K ą k o l e w n i c a 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1. art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządz ie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 14 ust. 1, 
ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o p lanowaniu i zagospodarowan iu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073, ze zm.), Rada Gminy Kąkolewnica 
uchwala, co następuje: 

r § 1 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany mie jscowego planu 
zagospodarowan ia przestrzennego gminy Kąkolewnica przyjętego 
Uchwałą Nr XIV/72/2003 Rady Gminy Kąkolewnica Wschodn ia z dnia 18 
grudnia 2003 r. z późniejszymi zmianami. 

2. Zmiana planu dotyczy obszarów w obrębach Rudnik, Jurki oraz 
Kąkolewnica Południowa. 

3. Granice obszarów objętych zmianą planu określają załącznik i graf iczne od 
1 do 7 do niniejszej Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica. 

§ 3 

Uchwała wchodz i w życie z dniem podjęcia 


